
Orden Nombre PTOS PC CA CO TOTAL

1 Patricia Ramos Simarro 11 X 0 12 0 12

2 Leo Olcese Dominguez 11 X 0 15 0 15

3 Abril Olcese Dominguez 11 X 0 15 0 15

4 Cala Olcese Dominguez 11 X 0 15 0 15

5 Sofia Ganga Arias 10 X X 8 15 0 23

6 Vera Segovia Castaño 10 X X 0 15 35 50

7 Noa Segovia Castaño 10 X X 0 15 35 50

8 Lucia Garzon Noyes 10 X 0 15 0 15

9 Maria Garzon Noyes 10 X 0 15 0 15

10 Emma Veleiro Montoya 10 X X 8 15 0 23

11 Aimar Veleiro Montoya 10 X X 8 15 0 23

12 Hector Villar Alcalde 9 X X X 8 15 35 58

13 Marc Pastor Hidalgo 9 X 0 15 0 15

14 Daniela Raez Gonzalez 9 X 0 15 0 15

15 Noa Fernandez Ruiz 9 X 0 15 0 15

16 Dominika Tsebenko 9 X 0 15 0 15

17 Adara Gonzalez Krautsiv 8 X X X 6 12 28 46

18 Tymur Pavuchak 7 X X X 8 15 35 58

19 Artem Pavuchak 7 X X X 8 15 35 58

20 Oliver Navarro Chernysh 7 X 0 15 0 15

21 Alejandro Navarro Chernysh 7 X 0 15 0 15

22 Hugo Patiño Torreño 7 X X X 6 12 28 46

23 Cintia Mora Juan 7 X 0 15 0 15

24 Arturo Mora Juan 7 X 0 15 0 15

25 Oleksandr Popivniak 6 X 0 15 0 15

26 Diego Garcia Agüera 5 X 0 15 0 15

27 Neo Tamayo Bravo 5 X X 8 15 0 23

28 Enzo Tamayo Bravo 5 X X 8 15 0 23

29 Lucca Agüera Benito 4 X 0 15 0 15

30 Marco Lendrino Martinez 4 X 0 15 0 15

IMPORTE

LISTA PROVISIONAL CAMPAMENTO VERANO 2023 - del 26 al 30 de junio



Orden Nombre PTOS PC CA CO TOTAL

1 Violeta Bascuñana Paredes 11 X X 0 24 56 80

2 Mireya Bascuñana Paredes 11 X X 0 24 56 80

3 Leo Olcese Dominguez 11 X 0 30 0 30

4 Abril Olcese Dominguez 11 X 0 30 0 30

5 Cala Olcese Dominguez 11 X 0 30 0 30

6 Carmen Manzanares Garcia 10 X 0 30 0 30

7 Martina Garcia Garcia 10 X 0 30 0 30

8 Andres Garcia Garcia 10 X 0 30 0 30

9 Vera Segovia Castaño 10 X X 0 30 70 100

10 Noa Segovia Castaño 10 X X 0 30 70 100

11 Lidia Fernandez de Frutos 10 X 0 30 0 30

12 Perdro Rio Garcia Navarro 10 X 0 30 0 30

13 Lucia Garzon Noyes 10 X 0 30 0 30

14 Maria Garzon Noyes 10 X 0 30 0 30

15 Nicolas Skrzypek Skiba 10 X 0 30 0 30

16 Sara Skrzypek Skiba 10 X 0 30 0 30

17 Emma Veleiro Montoya 10 X X 16 30 0 46

18 Aimar Veleiro Montoya 10 X X 16 30 0 46

19 Hector Villar Alcalde 9 X X X 16 30 70 116

20 Marc Pastor Hidalgo 9 X 0 30 0 30

21 Diego Segorbe Bocero 9 X 0 30 0 30

22 Noa Fernandez Ruiz 9 X 0 30 0 30

23 Dominika Tsebenko 9 X 0 30 0 30

24 Layal El Farissi 8 X X X 16 30 70 116

25 Maher El Farissi 8 X X X 16 30 70 116

26 Paula Rodriguez Moreno 8 X 0 30 0 30

27 Jonathan Yerai Andrade Martos 7 X X 0 30 70 100

28 Dante Arias Facchin 7 X 0 30 0 30

29 Hector Ruiz Jurado 7 X 0 30 0 30

30 Rodrigo Xavier Nieves Sanchez 7 X 0 30 0 30

31 Ambar Estegania Nieves Sanchez 7 X 0 30 0 30

32 Oliver Navarro Chernysh 7 X 0 30 0 30

33 Alejandro Navarro Chernysh 7 X 0 30 0 30

34 Nikolas Dominguez lazarev 7 X 0 30 0 30

35 Lennon Guaido Montilla 7 X 0 30 0 30

36 Liam Guaido Montilla 7 X 0 30 0 30

37 Hugo Patiño Torreño 7 X X X 12,5 24 56 92,5

38 Cintia Mora Juan 7 X 0 30 0 30

39 Arturo Mora Juan 7 X 0 30 0 30

40 Pablo Herrero Lopez 7 X 0 30 0 30

Alma Herrero Lopez 7 X 0 30 0 30

Oleksandr Popivniak 6 X 0 30 0 30

Iker Fidalgo de Francisco 6 X 0 30 0 30

Diego Garcia Agüera 5 X 0 30 0 30

Neo Tamayo Bravo 5 X X 16 30 0 46

Enzo Tamayo Bravo 5 X X 16 30 0 46

Lucca Agüera Benito 4 X 0 30 0 30

Marco Lendrino Martinez 4 X 0 30 0 30

Diego Qiang Rojas Perez 4 X 0 30 0 30

Sofia Rodriguez Garcia 2 X 0 30 0 30

Luis Sanchez Gallego 2 X 0 30 0 30

David Sanchez Gallego 2 X 0 30 0 30

IMPORTE

LISTA PROVISIONAL CAMPAMENTO VERANO 2023 - del 03 al 14 de julio



Orden Nombre PTOS PC CA CO TOTAL

1 Leo Olcese Dominguez 11 X 0 30 0 30

2 Abril Olcese Dominguez 11 X 0 30 0 30

3 Cala Olcese Dominguez 11 X 0 30 0 30

4 Carmen Manzanares Garcia 10 X 0 30 0 30

5 Sofia Ganga Arias 10 X X 16 30 0 46

6 Luna Fernandez de Frutos 10 X 0 30 0 30

7 Lidia Fernandez de Frutos 10 X 0 30 0 30

8 Perdro Rio Garcia Navarro 10 X 0 30 0 30

9 Patricia Moyano Medina 10 X 0 30 0 30

10 Lucia Moyano Medina 10 X 0 30 0 30

11 Nicolas Skrzypek Skiba 10 X 0 30 0 30

12 Sara Skrzypek Skiba 10 X 0 30 0 30

13 Luna Galan Gomez 10 X 0 30 0 30

14 Maya Galan Gomez 10 X 0 30 0 30

15 Rocio Fidalgo Barquero 10 X 0 30 0 30

16 Cayetana Fidalgo Barquero 10 X 0 30 0 30

17 Emma Veleiro Montoya 10 X X 16 30 0 46

18 Aimar Veleiro Montoya 10 X X 16 30 0 46

19 Miguel Gavidia Caballero 9 X 0 30 0 30

20 Hector Villar Alcalde 9 X X X 16 30 70 116

21 Dominika Tsebenko 9 X 0 30 0 30

22 Layal El Farissi 8 X X X 16 30 70 116

23 Maher El Farissi 8 X X X 16 30 70 116

24 Adara Gonzalez Krautsiv 8 X X X 12,5 24 56 92,5

25 Paula Rodriguez Moreno 8 X 0 30 0 30

26 Jonathan Yerai Andrade Martos 7 X X 0 30 70 100

27 Hector Ruiz Jurado 7 X 0 30 0 30

28 Tymur Pavuchak 7 X X X 16 30 70 116

29 Artem Pavuchak 7 X X X 16 30 70 116

30 Oliver Navarro Chernysh 7 X 0 30 0 30

31 Alejandro Navarro Chernysh 7 X 0 30 0 30

32 Nikolas Dominguez lazarev 7 X 0 30 0 30

33 Pablo Herrero Lopez 7 X 0 30 0 30

34 Alma Herrero Lopez 7 X 0 30 0 30

35 Ivan Bachiller Boga 7 X X 0 30 70 100

36 Oscar Bachiller Boga 7 X X 0 30 70 100

37 Oleksandr Popivniak 6 X 0 30 0 30

38 Iker Fidalgo de Francisco 6 X 0 30 0 30

39 Alejandro Iborra Nieto 5 X 0 30 0 30

40 Elena Iborra Nieto 5 X 0 30 0 30

Neo Tamayo Bravo 5 X X 16 30 0 46

Enzo Tamayo Bravo 5 X X 16 30 0 46

Lucca Agüera Benito 4 X 0 30 0 30

Marco Lendrino Martinez 4 X 0 30 0 30

Diego Qiang Rojas Perez 4 X 0 30 0 30

Valeria Vinatea Ibañez 3 X 0 24 0 24

IMPORTE

LISTA PROVISIONAL CAMPAMENTO VERANO 2023 - del 17 al 31 de julio



Orden Nombre PTOS PC CA CO TOTAL

1 Patricia Ramos Simarro 11 X 0 12 0 12

2 Sandra Fernandez Talavera 11 X X X 12,5 24 56 92,5

3 Martina Garcia Garcia 10 X 0 30 0 30

4 Andres Garcia Garcia 10 X 0 30 0 30

5 Nicolas Skrzypek Skiba 10 X 0 30 0 30

6 Sara Skrzypek Skiba 10 X 0 30 0 30

7 Rocio Fidalgo Barquero 10 X 0 30 0 30

8 Cayetana Fidalgo Barquero 10 X 0 30 0 30

9 Emma Veleiro Montoya 10 X X 16 30 0 46

10 Aimar Veleiro Montoya 10 X X 16 30 0 46

11 Miguel Gavidia Caballero 9 X 0 30 0 30

12 Hector Villar Alcalde 9 X X X 16 30 70 116

13 Irene Ortuño Toboso 9 X 0 30 0 30

14 Adara Gonzalez Krautsiv 8 X X X 12,5 24 56 92,5

15 Paula Rodriguez Moreno 8 X 0 30 0 30

16 Rodrigo Xavier Nieves Sanchez 7 X 0 30 0 30

17 Ambar Estegania Nieves Sanchez 7 X 0 30 0 30

18 Tymur Pavuchak 7 X X X 16 30 70 116

19 Artem Pavuchak 7 X X X 16 30 70 116

20 Hugo Patiño Torreño 7 X X X 12,5 24 56 92,5

21 Ivan Bachiller Boga 7 X X X 16 30 70 116

22 Oscar Bachiller Boga 7 X X X 16 30 70 116

23 Oleksandr Popivniak 6 X 0 30 0 30

24 Diego Garcia Agüera 5 X 0 30 0 30

25 Marco Lendrino Martinez 4 X 0 30 0 30

26 Valeria Vinatea Ibañez 3 X 0 24 0 24

27 0

28 0

29 0

30 0

IMPORTE

LISTA PROVISIONAL CAMPAMENTO VERANO 2023 - del 01 al 14 de agosto



Orden Nombre PTOS PC CA CO TOTAL

1 Nicolas Skrzypek Skiba 10 X 0 30 0 30

2 Sara Skrzypek Skiba 10 X 0 30 0 30

3 Rocio Fidalgo Barquero 10 X 0 30 0 30

4 Cayetana Fidalgo Barquero 10 X 0 30 0 30

5 Irene Ortuño Toboso 9 X 0 30 0 30

6 Paula Rodriguez Moreno 8 X 0 30 0 30

7 Tymur Pavuchak 7 X X X 16 30 70 116

8 Artem Pavuchak 7 X X X 16 30 70 116

9 Hugo Patiño Torreño 7 X X X 12,5 24 56 92,5

10 0

11 0

12 0

13 0

14 0

15 0

16 0

17 0

18 0

19 0

20 0

21 0

22 0

23 0

24 0

25 0

26 0

27 0

28 0

29 0

30 0

IMPORTE

LISTA PROVISIONAL CAMPAMENTO VERANO 2023 - del 16 al 01 de septiembre


